LUFS DDC Masters 2017

10-sep

Slutstallning:
1

N o b w N

Sebastian Brandtberg / Anton Kappling
Anders Johnsson / Stefan Karlsson

Johan "Tossen" Eriksson / Mathias Franzén
Dieter Johansson / Jonathan Brandtberg
Peter Henriksson / Jonas Bengtsson

Jonas Karlsson / Kristian Andersson

Nils von Segebaden / Per Fillgren

Round Robin (alla mot alla):

Lag 1
Lag 2
Lag3
Lag 4
Lag 5
Lag 6
Lag 7

Omgang
1

N o o b WN

Anders/Stefan
Tossen/Mattis
Dieter/Jonte
Sebbe/Anton
Jonas B/Peter
Jonas K/Krille

Nils/Falle
Planl, lag: Plan 1 resultat: Plan 2, lag:
1vs5 21-17 2vs6
lvs6 21-8 2vs5
1vs7 21-11 3vs5
2vs7 21-10 3vs6
lvs4 24-21 2vs3
lvs3 19-21 2vs4
lvs2 23-21 3vs4

Plan 2 resultat:
21-8
21-15
21-4
22-14
21-19
9-21
5-21

Plan 3, lag:

3vs7
4vs7
4vs6
4vs5
6vs7
5vs7
5vs6

Plan 3 reultat:
21-10
21-6
21-9
21-11
21-9
21-12
21-9




Matchstatistik Round Robin:

Omgang 1 Omgang 2 Omgang 3 Omgang 4 Omgang 5 Omgang6  Omgang7 Placering RR:
Lag 1 1-0 2-0 3-0 4-0 4-1 5-1 1 Till Direktfinal
Lag 2 1-0 2-0 3-0 4-0 4-1 4-2 3 Till Semi
Lag 3 1-0 2-0 3-0 3-1 4-1 4-2 4
Lag 4 1-0 2-0 3-0 3-1 4-1 5-1 2 Till Semi
Lag 5 0-1 0-2 0-3 0-4 1-4 2-4 5
Lag 6 0-1 0-2 0-3 0-4 14 1-5 6
Lag 7 0-1 0-2 0-3 0-4 0-5 0-6 7
Placeringsmatcher:
Final: Anders/Stefan vs Sebbe/Anton 9-16, 15-7, 5-15

Semi:

Match 4e plats:

Match 6e plats:

Sebbe/Anton vs Tossen/Mattis

Dieter/Jonte vs Jonas B/Peter

Jonas K/Krille vs Nils/Félle

18-16, 9-15, 15-13

21-16

21-15




